
 

 

 
УКРАЇНА 

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА   РАДА 
УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ 

НАКАЗ 
від 03.12.2021                                м. Миколаїв                                   № 270 
 
Про підсумки міського заочного 
гуманітарного конкурсу  
«Космічні фантазії» 
 

​Відповідно до наказу управління освіти Миколаївської міської ради         
від 06.09.2021 №171 «Про проведення міського заочного гуманітарного 
конкурсу «Космічні фантазії» серед здобувачів освіти закладів загальної 
середньої та позашкільної освіти», з метою активізації різноманітних         
форм роботи з учнями та вихованцями закладів освіти міста, що спрямовані         
на інтелектуальний і духовний розвиток дітей та підлітків, зацікавленості у 
дослідженнях космосу, підвищення своїх знань у галузі природничих та 
гуманітарних наук міською станцією юних техніків у жовтні-         
листопаді 2021 року проведено міський заочний гуманітарний конкурс 
«Космічні фантазії» (далі - Конкурс).  

​На Конкурс представлено 303 роботи учнів та вихованців закладів освіти 
міста. 

​Конкурс проводився за трьома напрямами: «Космічне мистецтво», 
«Космічна історія» та «Космічна філософія». Переважна більшість конкурсних 
робіт представлена з напряму «Космічне мистецтво».  

Журі відзначило високий рівень виконання творчих робіт, фантазію, 
майстерність та оригінальність ідей.  

​Враховуючи вищезазначене, 
​ ​  
Н А К А З У Ю: 
 

1.​ Визнати переможцями та нагородити грамотами управління освіти 
Миколаївської міської ради:              

розділ «Космічне мистецтво» 

І місце 

- Маркову Наталію, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
декоративно-ужиткового мистецтва «Родзинка» Дитячого центру позашкільної 
роботи Корабельного району, за роботу «Ось такі прибульці» (керівник         
Івашкіна А.М.); 

 



 

- Тимченка Олександра, вихованця гуртка «Технічний дизайн» Дитячого 
центру позашкільної роботи Корабельного району, за нічний світильник 
«Сузірʼя» (керівник Мишелова Н.В.); 

- Тарасюк Марію, вихованку гуртка «Конструювання та моделювання 
одягу «Glamour» Дитячого центру позашкільної роботи Корабельного району, за 
роботу «Космос очима наших пращурів» (керівник Топча О.Е.); 

- Орешко Катерину, вихованку гуртка «Конструювання та моделювання 
одягу «Glamour» Дитячого центру позашкільної роботи Корабельного району, за 
роботу «Магічний амулет цариці Чумацького шляху» (керівник Топча О.Е.); 

- Криничного Богдана, вихованця «Зразкового художнього колективу» 
гуртка декоративно-ужиткового мистецтва «Натхнення» Дитячого центру 
позашкільної роботи Корабельного району, за роботу «Космобол» (керівник 
Радченко О.М.); 

- Яновського Максима, вихованця «Зразкового художнього колективу» 
гуртка декоративно-ужиткового мистецтва «Натхнення» Дитячого центру 
позашкільної роботи Корабельного району, за роботу «Смартбот» (керівник 
Радченко О.М.); 

- Нечіпорук Софію, Мойсеєнко Анастасію, Мокряк Сніжану, вихованок 
гуртка «Чарівна веселка» Будинку творчості дітей та юнацтва Інгульського 
району, за роботу «Космічна експедиція» (керівник Немашкало В.О.); 

- Глущенко Крістіну, вихованку гуртка «Капітошка» Будинку творчості 
дітей та юнацтва Інгульського району, за роботу «Космічна амазонка» (керівник 
Басиста І.М.); 

- Шевчук Єлизавету, вихованку гуртка «Акварельки» Будинку творчості 
дітей та юнацтва Інгульського району, за роботу «Космічна королева» 
(Капусенко Л.М.); 

- Гіваргізову Марію, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
декоративно-ужиткового мистецтва «Маленька майстриня» Будинку дитячої та 
юнацької творчості Заводського району, за роботу «На старт» (керівник 
Антонова Г.Г.); 

- Ловінську Маргариту, Скрипаченко Яну, Гречану Діану, вихованок гуртка 
виготовлення сувенірів «Сувенір» Будинку дитячої та юнацької творчості 
Заводського району, за роботу «Три стихії» (керівник Скорик І.А.); 

- Солодову Олександру, вихованку гуртка «Маленькі долоньки» Будинку 
дитячої та юнацької творчості Заводського району, за роботу «Відродження» 
(керівник Сербіна Т.А.); 

- Благиню Анастасію, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
образотворчого мистецтва «Натхнення» Будинку дитячої та юнацької творчості 
Заводського району, за роботу «Малеча» (керівник Коляда Т.П.); 

- Стародуб Марію, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
образотворчого мистецтва «Натхнення» Будинку дитячої та юнацької творчості 
Заводського району, за роботу «Модниця» (керівник Коляда Т.П.); 

- Наконечну Тетяну, вихованку гуртка паперопластики «Перлини творчості» 
Будинку дитячої та юнацької творчості Заводського району, за роботу 
«Космічний мрійник» (керівник гуртка Масіна Ю.Є.); 

 



 

- Лозову Мирославу, Якубович Яну, Наконечну Тетяну, вихованок гуртка 
паперопластики «Перлини творчості» Будинку дитячої та юнацької творчості 
Заводського району, за роботу «Міжгалактичний зорехід «Веселка-2021» 
(керівник гуртка Масіна Ю.Є.); 

- Козирєву Злату, вихованку гуртка «Маленькі долоньки» Будинку дитячої 
та юнацької творчості Заводського району, за роботу «Наш чудовий світ» 
(керівник Сербіна Т.А.); 

- Олексієнко Ольгу, вихованку гуртка «Моделювання іграшок та сувенірів» 
будинку дитячої та юнацької творчості Заводського району, за роботу «Аквабой 
з сузірʼя Оріон» (керівник Моклюк Т.Б.); 

- Гончарук Валерію, вихованку гуртка «Мальви» Палацу творчості учнів, за 
роботу «Ми єдині» (керівник Кореновська І.Г.); 

- Паульсона Льва, вихованця авіамодельного гуртка Палацу творчості учнів, 
за роботу «Міжпланетний міст» (керівник  Пахомов А.В.); 

- Смольнякова Миколу, вихованця авіамодельного гуртка Палацу творчості 
учнів, за роботу «Реактивна дельта Телешова» (керівник  Пахомов А.В.); 

- Косинчук Майю, вихованку гуртка «Барвінок» Палацу творчості учнів, за 
роботу «Космічний бешкетник» (керівник Ганенко М.Г.); 

- Бачинського Олега, вихованця гуртка «Гармонія» Палацу творчості учнів, 
за роботу «Поринемо у Космос» (керівник Остремська О.А.); 

- Мазур Анастасію, вихованку  «Зразкового художнього колективу» гуртка 
декоративно-ужиткового мистецтва «Кераміка» міської станції юних техніків, за 
роботу «Космічна охорона» (керівник Пономаренко В.О.); 

- Масляну Діану, вихованку  «Зразкового художнього колективу» гуртка 
декоративно-ужиткового мистецтва «Кераміка» міської станції юних техніків, за 
роботу «Народження зірки» (керівник Пономаренко В.О.); 

- Литвинюк Вероніку, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
декоративно-ужиткового мистецтва «Арт» міської станції юних техніків, за 
роботу «Космічний відпочинок» (керівник Коркішко О.О.); 

- Левенця Іллю, вихованця гуртка виготовлення сувенірів міської станції 
юних техніків, за роботу «Друзі з планети Забіяка!» (керівник Кучеренко Г.В.); 

- Горпенко Вікторію, Ніколаєнко Валерію,  вихованок гуртка 
декоративно-ужиткового мистецтва міської станції юних техніків, за роботу 
«Зустріч на Квітковій планеті» (керівник Сайковська Л.О.); 

- Півня Арсенія, Гайдара Дмитра, вихованців гуртка «Основи 
робототехніки», учнів 7-Б класу  Миколаївської загальноосвітньої школи         
I-IIІ ступенів №26 Миколаївської міської ради, за панно «Пікнік на узбіччі 
Всесвіту» (керівник Гапиченко Г.Є.); 

- Бойка Максима, учня 7-А класу Миколаївської гімназії №41  
Миколаївської міської ради, за роботу «У подорож до зірок»; 

- Ліхацьку Поліну, вихованку гуртка декоративно-ужиткового мистецтва, 
ученицю 6-Г класу Миколаївської загальноосвітньої школи I-IIІ ступенів №54 
Миколаївської міської ради, за панно «Селфі на згадку» (керівник         
Самсонова О.Е.); 

 



 

- Приходченко Поліну, ученицю 6-Б класу  Миколаївської загальноосвітньої 
школи I-IIІ ступенів №60 Миколаївської міської ради, за роботу «Ракета «Мрія» 
(керівник Пшенична С.В.); 

- Фесюка Артемія, учня 1-А класу Миколаївської загальноосвітньої школи  
I-II ступенів №64 Миколаївської міської ради, за роботу «Я - космонавт» 
(керівник Андреєва Н.В.); 

- Дацину Аліну, ученицю Миколаївської спеціалізованої школи І-ІІІ 
ступенів мистецтв і прикладних ремесел експериментального навчального 
закладу всеукраїнського рівня «Академія дитячої творчості» Миколаївської 
міської ради, за роботу «Моя космічна творчість» (керівник Гільова Р.В.); 

- Алієву Ангеліну, ученицю Миколаївської спеціалізованої школи         
І-ІІІ ступенів мистецтв і прикладних ремесел експериментальний навчальний 
заклад всеукраїнського рівня «Академія дитячої творчості» Миколаївської 
міської ради, за роботу «Моя космічна подорож» (керівник Гільова Р.В.); 

- Кириленко Ольгу, ученицю Миколаївської спеціалізованої школи         
І-ІІІ ступенів мистецтв і прикладних ремесел експериментальний навчальний 
заклад всеукраїнського рівня «Академія дитячої творчості» Миколаївської 
міської ради, за роботу «Мій космічний світ» (керівник Гільова Р.В.); 

ІІ місце 
- колектив вихованців гуртка «Майстриня» Миколаївської 

загальноосвітньої школи I-IIІ ступенів №12 Миколаївської міської ради за 
роботу «Ми сідаєм до ракети, щоб відкрить нові планети» (керівник         
Чернишова Я.С.); 

- колектив вихованців гуртка паперопластики «Перлини творчості» 
Будинку дитячої та юнацької творчості Заводського району, за роботу 
«Космічний океан» (керівник Масіна Ю.Є.); 

- колектив вихованців «Зразкового художнього колективу» гуртка 
декоративно-ужиткового мистецтва «Маленька майстриня» Будинку дитячої та 
юнацької творчості Заводського району, за роботу «Сонячні енерджайзери» 
(керівник Антонова Г.Г.); 

- Лемешеву Світлану, вихованку «Зразкового художнього колективу» 
гуртка декоративно-ужиткового мистецтва «Натхнення» Дитячого центру 
позашкільної роботи Корабельного району, за роботу «Робо-заєць» (керівник 
Радченко О.М.); 

- Вороніну Євгенію, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
декоративно-ужиткового мистецтва «Натхнення» Дитячого центру позашкільної 
роботи Корабельного району, за роботу «Таємне прибуття на Землю» (керівник 
Радченко О.М.); 

- Руднєву Поліну, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
декоративно-ужиткового мистецтва «Натхнення» Дитячого центру позашкільної 
роботи Корабельного району, за роботу «Забавки у космосі» (керівник Радченко 
О.М.); 

- Стрекозіну Олександру, вихованку «Зразкового художнього колективу» 
гуртка декоративно-ужиткового мистецтва «Натхнення» Дитячого центру 
позашкільної роботи Корабельного району, за роботу «Зелений з планети 
Шелезяка» (керівник Радченко О.М.); 

 



 

- Осташ Тамілу, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
декоративно-ужиткового мистецтва «Родзинка» Дитячого центру позашкільної 
роботи Корабельного району, за роботу «Космічна мандрівка» (керівник 
Івашкіна А.М.); 

- Орешко Ангеліну, вихованку гуртка «Конструювання та моделювання 
одягу «Glamour» Дитячого центру позашкільної роботи Корабельного району, за 
роботу «Золоте кільце Сатурна» (керівник Топча О.Е.); 

- Лебедушка Андрія, вихованця гуртка «Капітошка» Будинку творчості 
дітей та юнацтва Інгульського району, за роботу «Інопланетне диво» (керівник 
Басиста І.М.); 

- Козакову Поліну, Нертіка Михайла, вихованців «Зразкового художнього 
колективу» гуртка декоративно-ужиткового мистецтва «Чарівниця» Будинку 
дитячої та юнацької творчості Заводського району, за роботу «Святковий парад» 
(керівник Булкіна Л.В.); 

- Волокитіну Регіну, вихованку гуртка образотворчого мистецтва 
«Натхнення» Будинку дитячої та юнацької творчості Заводського району, за 
роботу «Казковий дракон» (керівник Коляда З.В.); 

- Любоненко Вікторію, вихованку гуртка «Моделювання іграшок та 
сувенірів» Будинку дитячої та юнацької творчості Заводського району, за роботу 
«Ві-ві з Венери» (керівник Моклюк Т.Б.); 

- Єременко-Кугай Катерину, вихованку «Зразкового художнього 
колективу» гуртка декоративно-ужиткового мистецтва «Маленька майстриня» 
Будинку дитячої та юнацької творчості Заводського району, за роботу 
«Місяць-залицяльник» (керівник Антонова Г.Г.); 

- Головченко Ксенію, вихованку «Зразкового художнього колективу» 
гуртка декоративно-ужиткового мистецтва «Маленька майстриня» Будинку 
дитячої та юнацької творчості Заводського району, за роботу «Сортер «Пізнаємо 
невідоме» (керівник Антонова Г.Г.); 

- Ткачук Анастасію, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
декоративно-ужиткового мистецтва «Маленька майстриня» Будинку дитячої та 
юнацької творчості Заводського району, за роботу «Парад планет» (керівник 
Антонова Г.Г.); 

- Білан Діану, Дрозд Яну, вихованок гуртка декоративно-ужиткового 
мистецтва Будинку дитячої та юнацької творчості Заводського району, за роботу 
«Роботесса» (керівник Кисельова К.Б.); 

- Вівчар Софію, вихованку гуртка «Маленькі долоньки» Будинку дитячої 
та юнацької творчості Заводського району, за роботу «У Космосі з кращим 
другом» (керівник Сербіна Т.А.); 

- Лозову Ангеліну, вихованку гуртка паперопластики «Перлини 
творчості» Будинку дитячої та юнацької творчості Заводського району, за 
роботу «Космічні туристи» (керівник Масіна Ю.Є.); 

- Агняннікову Анастасію,  вихованку гуртка «Гармонія» Палацу творчості 
учнів, за роботу «Інопланетний гість» (керівник Остремська О.А.); 

- Галушку Софію, вихованку гуртка «Виготовлення сувенірів» Палацу 
творчості учнів, за роботу «Космічний форум» (керівник Шевченко С.І.); 

 



 

- Ніцака Івана, вихованця авіамодельного гуртка Палацу творчості учнів, 
за роботу «КС «Магелан випробуваний Марсом» (керівник  Пахомов А.В.); 

- Вакар Софію, вихованку  «Зразкового художнього колективу» гуртка 
декоративно-ужиткового мистецтва «Кераміка» міської станції юних техніків, за 
роботу «Охоронець скарбів» (керівник Пономаренко В.О.); 

- Бойченко Тетяну, вихованку  «Зразкового художнього колективу» гуртка 
декоративно-ужиткового мистецтва «Кераміка» міської станції юних техніків, за 
роботу «Космічні бешкетники» (керівник Пономаренко В.О.); 

- Дюкареву Маргариту, вихованку гуртка «Моделювання 
іграшок-сувенірів» міської станції юних техніків, за роботу «Кьюріосіті» 
(керівник Тихонова С.В.); 

- Коваленка Олега, вихованця гуртка початкового технічного моделювання 
міської станції юних техніків, за роботу «Підкорення Марсу» (керівник         
Гурська І.М.); 

- Коломієць Анастасію, вихованку гуртка декоративно-ужиткового 
мистецтва міської станції юних техніків, за роботу «Прибулець з планети ЯГ-1» 
(керівник Сайковська Л.О.); 

- Майорова Максима, учня 7-А класу Миколаївської гімназії №3 
Миколаївської міської ради, за роботу «Космічна команда» (керівник         
Ісханян О.О.); 

- Кільмаєва Івана, вихованця гуртка «Образотворче мистецтво», учня         
5-А класу Миколаївської загальноосвітньої школи I-III ступенів №10 
Миколаївської міської ради, за роботу «Кратери» (керівник Кільмаєва К.С.); 

- Малиновського Андрія, учня 7-А класу Миколаївської загальноосвітньої 
школи I-III ступенів №13 Миколаївської міської ради, за роботу «Космічні 
гості» (керівник Кутіна Т.А.); 

- Бєлу Маргариту, вихованку гуртка «Живопис і малюнок», ученицю         
7-А класу Миколаївської гімназії №27 Миколаївської міської ради, за роботу 
«Прибуття» (керівник Тебеньков П.Б.); 

- Тягай Захара, учня 4-Б класу Миколаївської загальноосвітньої школи         
I-III ступенів №30 Миколаївської міської ради, за роботу «На ракеті до зірок»; 

- Квашу Марію, ученицю 6-А класу Миколаївської загальноосвітньої 
школи I-III ступенів №32 ім.Кривоносова С.С. Миколаївської міської ради, за 
роботу «Невідомість» (керівник Свищенко Г.В.); 

- Петрова Романа, учня 7-В класу Миколаївської гімназії №41 
Миколаївської міської ради, за роботу «Створення планети Земля»; 

- Гічева Нікіту, учня 7-Б класу Миколаївської загальноосвітньої школи         
I-III ступенів №43 імені К.Ф. Ольшанського Миколаївської міської ради, за 
роботу «Робот Віллі» (керівник Скоропляс Л.Ф.); 

- Наумову Карину, ученицю 7-Б класу Миколаївської загальноосвітньої 
школи I-III ступенів №44 Миколаївської міської ради, за роботу «Диво космос» 
(керівник Гарус Т.В.); 

- Шостак Ангеліну, вихованку гуртка декоративно-ужиткового мистецтва, 
ученицю 10-А класу  Миколаївської загальноосвітньої школи I-IIІ ступенів №54 
Миколаївської міської ради, за роботу «Космічний дзен» (керівник         
Самсонова О.Е.); 

 



 

- Дегодій Амалію, ученицю 7-А класу  Миколаївської загальноосвітньої 
школи I-IIІ ступенів №60 Миколаївської міської ради, за роботу 
«Автоботи-друзі Землі» (керівник Пшенична С.В.); 

- Чмеренко Марину, ученицю 6-Б класу  Миколаївської загальноосвітньої 
школи  I-IIІ ступенів №60 Миколаївської міської ради, за роботу «Зоряний сон» 
(керівник Пшенична С.В.); 

- Шаповалову Юлію, ученицю Миколаївської спеціалізованої школи         
І-ІІІ ступенів мистецтв і прикладних ремесел експериментальний навчальний 
заклад всеукраїнського рівня «Академія дитячої творчості» Миколаївської 
міської ради, за роботу «Космічні фантазії» (керівник Гільова Р.В.); 

- Бобровську Катерину, ученицю Миколаївської спеціалізованої школи         
І-ІІІ ступенів мистецтв і прикладних ремесел експериментальний навчальний 
заклад всеукраїнського рівня «Академія дитячої творчості» Миколаївської 
міської ради, за роботу «Космічне сяйво» (керівник Єрьоміна К.І.); 

- Чурсіну Марію, ученицю Миколаївської спеціалізованої школи         
І-ІІІ ступенів мистецтв і прикладних ремесел експериментальний навчальний 
заклад всеукраїнського рівня «Академія дитячої творчості» Миколаївської 
міської ради, за роботу «Подорож у космосі» (керівник Кузнецова Г.В.); 

ІІІ місце 
- колектив вихованців гуртка «Моделювання іграшок та сувенірів» 

Будинку дитячої та юнацької творчості Заводського району за роботу «Жителі 
планет» (керівник Демʼяненко А.О.); 

- колектив вихованців гуртка «Гармонія» Палацу творчості учнів, за 
роботу «Земля - наш дім» (керівник Остремська О.А.); 

- колектив вихованців гуртка «Декоративно-ужиткове мистецтво» 
Миколаївської загальноосвітньої школи I-IIІ ступенів №46 Миколаївської 
міської ради, за роботу «Інопланетний гість» (керівник Басиста О.І.); 

- колектив вихованців гуртка декоративно-ужиткового мистецтва міської 
станції юних техніків, за роботу «Іншопланетна екскурсія до земної пустелі» 
(керівник Сайковська Л.О.); 

- Бичковського Ярослава, вихованця гуртка «Барвінок»  Палацу творчості 
учнів, за роботу «Прибулець» (керівник Ганенко М.Г.); 

- Яковець Єлизавету, вихованку гуртка плетіння з паперової лози «Clever» 
Дитячого центру позашкільної роботи Корабельного району, за роботу 
«Космічний музика» (керівник Колесніченко Ю.Ю.); 

- Дорошеву Вероніку, вихованку «Зразкового художнього колективу» 
гуртка декоративно-ужиткового мистецтва «Натхнення» Дитячого центру 
позашкільної роботи Корабельного району, за роботу «Дарую зірку вам» 
(керівник Радченко О.М.); 

- Молчанову Марію, вихованку гуртка «Золота голка» Будинку творчості 
дітей та юнацтва Інгульського району, за роботу «Український космонавт на 
місяці» (керівник Молчанова Я.В.); 

- Кістанову Софію,  вихованку гуртка «Сонячний кіт» Палацу творчості 
учнів, за роботу «Вперед, до далекої Галактики» (керівник Лукʼяненко А.С.); 

- Хортову Дарʼю,  вихованку гуртка «Мальви» Палацу творчості учнів, за 
роботу «Чудові істоти» (керівник Кореновська І.Г.); 

 



 

- Кандзюбу Віталіну, вихованку гуртка «Веселі акварелі» Будинку дитячої 
та юнацької творчості Заводського району, за роботу «Космічний равлик» 
(керівник Остринська І.О.); 

- Коляду Євгенію, вихованку гуртка «Моделювання іграшок та сувенірів» 
Будинку дитячої та юнацької творчості Заводського району, за роботу 
«Марсіанин» (керівник Моклюк Т.Б.); 

- Айвазові Тамару, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
декоративно-ужиткового мистецтва «Маленька майстриня» Будинку дитячої та 
юнацької творчості Заводського району, за роботу «Планета Пухнастик» 
(керівник Антонова Г.Г.); 

- Кописову Алісу, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
декоративно-ужиткового мистецтва «Маленька майстриня» Будинку дитячої та 
юнацької творчості Заводського району, за роботу «Танок на кільцях Сатурну» 
(керівник Антонова Г.Г.); 

- Кот Ксенію, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
декоративно-ужиткового мистецтва «Маленька майстриня» Будинку дитячої та 
юнацької творчості Заводського району, за роботу «На орбіті» (керівник 
Антонова Г.Г.); 

- Ворошилову Єлизавету, вихованку «Зразкового художнього колективу» 
гуртка декоративно-ужиткового мистецтва «Чарівниця» Будинку дитячої та 
юнацької творчості Заводського району, за роботу «Квітка з космосу» (керівник 
Булкіна Л.В.); 

- Зроднікову Злату, вихованку гуртка «Маленькі долоньки» Будинку 
дитячої та юнацької творчості Заводського району, за роботу «Пухнастик» 
(керівник Сербіна Т.А.); 

- Айвазові Тамару, вихованку гуртка «Маленькі долоньки» Будинку 
дитячої та юнацької творчості Заводського району, за роботу «Вони прилетіли» 
(керівник Сербіна Т.А.); 

- Доброву Віталіну, вихованку гуртка «Маленькі долоньки» Будинку 
дитячої та юнацької творчості Заводського району, за роботу «Зустріч» 
(керівник Сербіна Т.А.); 

- Мудряк Аліну, Шимулявічус Ніколь, вихованок гуртка 
декоративно-ужиткового мистецтва Будинку дитячої та юнацької творчості 
Заводського району, за роботу «Міс Всесвіт» (керівник Кіпняк Т.В.); 

- Вальпу Ніколь, Грідіну Ксенію, вихованок гуртка 
декоративно-ужиткового мистецтва Будинку дитячої та юнацької творчості 
Заводського району, за роботу «Україна підкорює космос» (керівник Кіпняк 
Т.В.); 

- Тодорову Каріну, вихованку гуртка «Виготовлення сувенірів» міської 
станції юних техніків, за роботу «Прибулець з планети каштанів» (керівник 
Капошко О.М.); 

- Писареву Анастасію, вихованку «Зразкового художнього колективу» 
гуртка декоративно-ужиткового мистецтва «Арт» міської станції юних техніків, 
за роботу «Несподівана зустріч» (керівник Коркішко О.О.); 

 



 

- Кондратову Аліну, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
декоративно-ужиткового мистецтва «Арт» міської станції юних техніків, за 
роботу «Космічний віскас» (керівник Коркішко О.О.); 

- Соколову Валерію, вихованку гуртка «Кольорові емоції» міської станції 
юних техніків, за роботу «На космічний конкурс краси» (керівник         
Колесова М.В.); 

- Казакову Анастасію, вихованку гуртка «Акварель», ученицю 7-А класу 
Миколаївської загальноосвітньої школи I-III ступенів №12 Миколаївської 
міської ради, за роботу «Прибульці з космосу» (керівник Чернозуб Є.Т.); 

- Демченко Катерину, вихованку гуртка «Акварель», ученицю 7-А класу 
Миколаївської загальноосвітньої школи I-III ступенів №12 Миколаївської 
міської ради, за роботу «Космічні коти» (керівник Чернозуб Є.Т.); 

- Павленка Нікіту, учня 8-Б класу Миколаївської загальноосвітньої школи 
I-III ступенів №16 Миколаївської міської ради, за роботу «Недосяжність в 
долонях» (керівник Баришнєва О.М.); 

- Ткаченко Наталію, Огняникову Тетяну, вихованок гуртка «Народна 
творчість», учениць 8-В класу Миколаївської загальноосвітньої школи         
I-III ступенів №20 Миколаївської міської ради, за роботу «Космічна подорож» 
(керівник Балан І.В.); 

- Єрентюк Світлану, вихованку гуртка «Живопис і малюнок», ученицю         
7-А класу Миколаївської гімназії №27 Миколаївської міської ради, за роботу 
«Контакт» (керівник Тебеньков П.Б.); 

- Орлова Олексія, учня 7-А класу Миколаївської загальноосвітньої школи 
I-III ступенів №30 Миколаївської міської ради, за роботу «Таємниця всесвіту»; 

- Чигирьову Таісію, ученицю 7-А класу Миколаївської  загальноосвітньої 
школи I-III ступенів №45 Миколаївської міської ради, за роботу «Котяча 
подорож на бутерброді» (керівник Левченко О.І.); 

- Бабіч Марію, ученицю 7-Б класу Миколаївської  загальноосвітньої 
школи I-III ступенів №46 Миколаївської міської ради, за роботу «На зустріч 
всесвіту» (керівник Гросу І.В.); 

- Трошеву Нонну, вихованку гуртка «Натхнення», ученицю 7-А класу 
Миколаївської гімназії №3 Миколаївської міської ради, за роботу «Космічна 
гімназія №3» (керівник Кононова Л.В.); 

- Ковтко Антона, учня 7-Б класу  Миколаївської загальноосвітньої школи 
I-IIІ ступенів №60 Миколаївської міської ради, за роботу «Фантастичний світ 
планети Меркурій» (керівник Пшенична С.В.); 

- Лопату Анастасію, ученицю 4-Б класу Миколаївської загальноосвітньої 
школи I-II ступенів №64 Миколаївської міської ради, за роботу «Космічна 
родина» (керівник Андреєва Н.В.); 

- Македонську Катерину, ученицю 7-Б класу Миколаївської 
загальноосвітньої школи I-II ступенів №64 Миколаївської міської ради, за 
роботу «Таємничі шляхи» (керівник Єпіфанова К.Є.); 

- Костенко Софію, ученицю 6-Б класу Миколаївської загальноосвітньої 
школи I-II ступенів №64 Миколаївської міської ради, за роботу «Казкові сузірʼя» 
(керівник Мельникова А.В.); 

 



 

- Бандуру Алісу, ученицю Миколаївської спеціалізованої школи         
І-ІІІ ступенів мистецтв і прикладних ремесел експериментальний навчальний 
заклад всеукраїнського рівня «Академія дитячої творчості» Миколаївської 
міської ради, за роботу «Мрії Йоди» (керівник Єрьоміна К.І.); 

- Рогатіну Ганну, ученицю Миколаївської спеціалізованої школи         
І-ІІІ ступенів мистецтв і прикладних ремесел експериментальний навчальний 
заклад всеукраїнського рівня «Академія дитячої творчості» Миколаївської 
міської ради, за роботу «Моє космічне місто» (керівник Гільова Р.В.); 

- Бабенко Дарію, ученицю Миколаївської спеціалізованої школи         
І-ІІІ ступенів мистецтв і прикладних ремесел експериментальний навчальний 
заклад всеукраїнського рівня «Академія дитячої творчості» Миколаївської 
міської ради, за роботу «В країні космічних мрій» (керівник Гільова Р.В.) 
 

розділ «Космічна філософія» 
І місце 

- Самсонову Катерину, вихованку гуртка  літературної творчості 
«Альтанка» Дитячого центру позашкільної роботи Корабельного району, за 
роботу «Зворотній відлік дружби» (керівник Паламарчук Н.М.); 

ІІ місце 
- Бондарь Поліну, вихованку гуртка  літературної творчості «Альтанка» 

Дитячого центру позашкільної роботи Корабельного району, за роботу 
«Таємниця Марса» (керівник Паламарчук Н.М.); 

ІІІ місце 
- Трохименко Марю, ученицю 9-А класу Миколаївської загальноосвітньої 

школи I-IIІ ступенів №47 Миколаївської міської ради, за роботу «Основи 
космічної філософії» (керівник Ісаєнко Н.І.); 

- Федорову Альону, вихованку гуртка  літературної творчості «Альтанка» 
Дитячого центру позашкільної роботи Корабельного району, за роботу «Та де ж 
ця думка?» (керівник Паламарчук Н.М.); 

- Кушнір Дарію,  вихованку гуртка «Школа журналістики» Будинку 
творчості дітей та юнацтва Інгульського району, за роботу «Що ж то за дивний 
світ?» (керівник Полупанова М.Б.); 

 

розділ «Космічна історія» 
І місце 

- не визначено; 
ІІ місце 

- не визначено; 
ІІІ місце 

- не визначено. 
 

2.​Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
управління освіти Макарову С.Б. 

 
 
Начальник управління ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  Ганна ЛИЧКО     

 


	МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА   РАДА 

